埼老施協第１１４号

令和４年１０月４日

埼玉県老人福祉施設協議会

デイサービス会員施設 施設長 様

（一社）埼玉県老人福祉施設協議会

会 長 遠井 美智子

部会長 土居  敦 志

令和４年度 埼玉県老施協 デイサービス部会現況調査のお願い

 日頃より本会事業の推進につきまして、多大なるご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、今年度デイサービス部会では「通所介護における BCP計画とアルコー

ルチェック」の２つに焦点を当て現状調査を行い、結果からの考察によりデイ

サービスにおける専門性と健全なる事業運営に繋げていきたいと考えておりま

す。

つきましては、広く皆様の率直なご意見をお伺いしたく下記現況調査回答フ

ォームよりご回答いただきますようお願い申し上げます。（施設名等の情報は

伏せて集計し公表いたしません。）

回答期限は令和４年１０月１８日（火）です。

現況調査回答フォーム URL:

https://ws.formzu.net/fgen/S69613100/

（一社）埼玉県老人福祉施設協議会事務局

担当：助川

Tel:048-762-3934 Fax:048-762-3964

E-mail:roushikyo@saitama-rsk.or.jp

https://ws.formzu.net/fgen/S69613100/
tel:048-762-3934